do Decreto nº 20.910, de 06 de janeiro de 1932, de acordo com o artigo 68 do Decreto

Federal nº 93.872, de 23 de dezembro de 1986, do Decreto nº 9.428, de 28 de junho de

2018, do Decreto nº 10.535, de 28 de outubro de 2020, e do Decreto nº 11.813, de 05 de

dezembro de 2023, no valor total de R$ 519.742,00 (Quinhentos e dezenove mil,
setecentos e quarenta e dois reais).

Nº/Ano
Empenho

Credor Valor R$

58/2025 NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI 5.273,65
62/2025 NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI 6.960,77
63/2025 NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI 29.809,22